90111800 1 E48 Alojamiento
02 - Con objeto de impuesto
No identificación: 492265
Traslados:
IVA: 002, Base: $3,623.43, Tasa: 0.16, Importe: $579.75

$3,623.43 $3,623.43

Subtotal: $3,623.43

IVA: $579.75

ISH: $126.82

Moneda:
MXN - Peso 
Mexicano

CUATRO MIL TRESCIENTOS TREINTA PESOS Total: $4,330.00

Forma de pago:
28 - Tarjeta de débito

Método de pago:
PUE - Pago en una sola 
exhibición

Observaciones
Hospedaje del 08 al 13 de Septiembre 
Rodolfo Palacios Lopez

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT
||1.1|116adce4-ca8a-4dda-b779-ede31f4a58b5|2024-09-19T13:07:29|LSO1306189R5|